
UCHWAŁA NR XXVII/221/2021 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXV/199/2021 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 25 lutego 2021r. 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej, położonej w miejscowości Pakoszów 
nr 8 oraz określenia zasad jej sprzedaży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378)  Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXV/199/2021 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 25 lutego 2021r. w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej, położonej w miejscowości Pakoszów nr 8 oraz 
określenia zasad jej sprzedaży. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF1BB537-04B4-4AA3-BEC0-3A9B4C55ECB8. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


